
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.25 

 

Limbažos 2014.gada 29.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.30 

Sēdi atklāj plkst.15.30 

 

Darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Katvaru pagasta padomes 1999.gada 27.maija lēmumā „Par dzīvojamo māju 

privatizāciju” (protokols Nr.5). 

2. Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

4. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

7. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam aktualizētā rīcības 

un investīciju plāna 2015.-2017.gadam daļas apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo 

darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 



2 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu 

pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 

Limbažu sākumskolas direktore Vija JEVDOKIMOVA. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Katvaru pagasta padomes 1999.gada 27.maija lēmumā „Par dzīvojamo 

māju privatizāciju” (protokols Nr.5) 

Ziņo L.Gerķis, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijas priekšsēdētāja L.Gerķa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 30.
2
punktu, atklāti balsojot: PAR – 

13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Katvaru pagasta padomes 1999.gada 27.maija lēmumu „Par dzīvojamo māju 

privatizāciju” (protokols Nr.5) izslēdzot lēmuma 1.punktā vārdu „Līdmaņi”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

2.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un informāciju, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) N.L. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N.L. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 3 gadiem. 

3. Noņemt N.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



3 

3.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Jaunzema, Z.Rubezis, 

A.Zakulis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada ģimnāzijas direktores I.Zariņas informāciju par Limbažu 

novada ģimnāzijas 18.12.2014. iesniegumu Nr.1-11/160 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

18.12.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/7778-L) par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības 

iestāžu amatu un likmju sarakstā un Limbažu sākumskolas direktores V.Jevdokimovas informāciju 

par Limbažu sākumskolas 22.12.2014. iesniegumu Nr.1-11/88 (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 23.12.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/7852-L) par amatu un likmju saraksta 

apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar 

likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma 

kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā 

paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām 

un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 10 (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 

(Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada ģimnāzija”: 

1.1. izsakot 6.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 
Limbažu novada ģimnāzija 

  
6. Ēkas dežurants 9629 05 2 

 

1.2. svītrojot 7.punktu; 

1.3. izsakot 10.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 
Limbažu novada ģimnāzija 

  
10. Elektroatslēdznieks 7412 01 0,6 

 

1.4. svītrojot 11.punktu; 

1.5. izsakot 15.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 
Limbažu novada ģimnāzija 

  
15. Dienas apkopējs 9112 01 2 

 

1.6. svītrojot 14.punktu; 



4 

1.7. izsakot 16.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 
Limbažu novada ģimnāzija 

  
16. Apkopējs 9112 01 5 

 

1.8. svītrojot 17.punktu; 

1.9. izsakot 18.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 
Limbažu novada ģimnāzija 

  
18. Sētnieks  9613 01 2 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.03.2014. 

lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 6.pielikumā, sadaļā „Limbažu sākumskola”: 

2.1. izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

4. Skolas māsa 2221 34  1 

 

2.2. izsakot 5.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

5. Saimniecības pārzinis 5151 03 0,9 

 

2.3. papildinot ar 6.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

6. Ēkas dežurants 9629 05 2 

 

2.4. papildinot ar 7.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

7. Garderobists 9629 03 2 

 

2.5. papildinot ar 8.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

8. Elektroatslēdznieks 7412 01 0,4 

 

2.6. papildinot ar 9.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

9. Remontatslēdznieks 7222 01/9313 02 1 



5 

 

2.7. papildinot ar 10.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

10. Dienas apkopējs 9112 01 3 

 

2.8. papildinot ar 11.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

11. Apkopējs 9112 01 4 

 

2.9. papildinot ar 12.punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Amata nosaukums Profesijas kods 
Amata 

vienību skaits 

 Limbažu sākumskola   

12. Sētnieks  9613 01 2 

 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju un 

izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 

1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.32 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Zaļupe 

 



6 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Zaļupes informāciju un 

izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālajā budžetā laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.33 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma kopuma iegādi pašvaldības funkciju nodrošināšanai 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, E.Zeidmanis, 

D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome iepazinusies ar Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” 

16.12.2014. dalībnieku ārkārtas sapulces lēmumu Nr.5 un Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par priekšlikumu atsavināt nekustamo īpašumu kopumu – 

bijušās dārzniecības teritoriju, kas ietver zemes vienību Grunts 168 F, Limbažos, Limbažu novadā 

(kadastra Nr.6601 001 0013), siltumnīcas un palīgēkas Kr.Barona iela 2, Limbažos, Limbažu 

novadā (kadastra Nr.6601 501 0023), transformatora apakšstaciju Stacijas iela 2, Limbaži, Limbažu 

novads (kadastra Nr.6601 001 0022 001), sertificēta vērtētāja vērtējumu. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa un Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītājas A.Zvirbules 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 15.panta 

pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri pašvaldības funkcijas – sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba samazināšanu nodrošināšanai, iegādāties 

nekustamo īpašumu kopumu, kas sastāv no: 

1.1. zemes Grunts Nr.168F, Kr.Barona iela, Limbaži, Limbažu novads, ar kopējo platību 

9406 m
2
 (kadastra apzīmējums 6601 001 0013);  

1.2. ēku (būvju) nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 2, Limbaži (kadastra apzīmējums 6601 

501 0023), kas sastāv no siltumnīcas ar katlu telpu ar kopējo platību 3541,2 m
2
 

(kadastra apzīmējums 6601 001 0013 001), saistīta ar zemes gabaliem Grunts 138F 

Kr.Barona iela, Limbaži (kadastra apzīmējums 6601 001 0012, īpašnieks M.L.), Grunts 

168F, Kr.Barona iela, Limbaži (kadastra apzīmējums 6601 001 0013, īpašnieks SIA 

„Limbažu komunālserviss”), Grunts 169F, Kr.Barona iela, Limbaži (kadastra 

apzīmējums 6601 001 0014, īpašnieks G.B.) un kūts ar kopējo platību 324,2 m
2
 

(kadastra apzīmējums 6601 001 0013 007), saistīta ar zemes gabalu Grunts 168F, 

Kr.Barona iela, Limbaži (kadastra apzīmējums 6601 001 0013, īpašnieks SIA „Limbažu 

komunālserviss”);  



7 

1.3. ēkas – transformatora apakšstacijas Stacijas iela 2, Limbaži, Limbažu novads, – 68,8 m
2 

platībā
 
(kadastra Nr.6601 001 0022 001), saistīta ar zemes gabalu kadastra Nr.6601 001 

0022 001, īpašnieks valsts). 

2. Precizēt nekustamā īpašuma iegādei nepieciešamo finansējumu līdz 2015.gada janvāra 

Finanšu komitejas sēdei. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

M.Beļauniekam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāts Ziedonis Rubezis un deputāte Agnese Jaunzema. 

 

7.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam aktualizētā 

rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam daļas apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Zakulis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 

16.10.2013. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 2.2.nodaļas 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam 

rīcības un investīciju plāna 2015.-2017.gadam sadaļu „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta 

mērķa 3.3.1. un 5.6.2. ietvaros” pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


